COLABORACIoN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0.
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 751,608.
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.
Ingresos Financieros 0.
Incremento por Variacion de Inventarios 0.
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioroc u 0.
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.
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Organismo de Agua EL ORO, 2022
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2021
CUENTA CONCEPTO AL MES ANTERIOR DEL MES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIoN 3,544,150.05 563,130.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribucicnes de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 3,544,150.05 563,130.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 751,608.39 1,178,378.43

0.00

1,178,378.43

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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Organismo de Agua EL ORO, 2022
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2021
CUENTA 7 CONCEPTO

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Participaciones y aportaciones
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pfiblica

Hoja 2 de 5

AL MES ANTERIOR

DEL MES

4,295,758.44

2,169,227.24
1,299,263.29
134,592.63
735,371.32

887,521.94
0.00
0.00
B887,521.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

T ———

1,741,508.43

1,531,005.74
969,458.25
B4,688.26
476,859.23

106,970.29
0.00
0.00
106,970.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Organismo de Agua EL ORO, 2022
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2021
CUENTA CONCEPTO - AL MES ANTERIOR DEL MES
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00
Otros gastos y Pérdidas extraordinarias 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Yy 0.00 0.00
Amortizaciones
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activo no Circulante 0.00 0.00
Depreciacién de Bienes Inmuebles 0.00 0.00
Depreciacién de Infraestructura 0.00 0.00
Depreciacién de Bienes Muebles 0.00 0.00
Deteriorc de los Activos Biolégicos 0.00 0.00
Amortizacién de Activos Intangibles 0.00 0.00
Disminucién de Bienes por pérdida, obsolescencia y deterioro 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Provisiones de Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
Provisiones de Pasivos a Largo Plazo 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Mercancias para Venta 0.00 0.00

Hoja 3 de 5 %
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Organismo de Agua EL ORO, 2022

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2021

CUENTA CONCEPTO AL MES ANTERIOR DEL MES
Disminucién de Inventarios de Mercancias Terminadas 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Mercancias en Proceso de Elaboracién 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros 0.00 0.00
para Produccién
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Estimeciones por Perdida o Deterioroc u 0.00 0.00
Obsclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Gastos de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Pérdidas por Responsabilidades 0.00 0.00
Bonificaciones y Descuentos Otorgados 0.00 0.00
Diferencias por Tipo de Cambio Negativas 0.00 0.00
Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables 0.00 0.00
Resultado por Posicibén Monetaria 0.00 0.00
Pérdidas por Participacién Patrimonia 0.00 0.00
Diferencias por Reestructuracién de Deuda Plblica Negativas 0.00 0.00

Inversién Pliblica 650,182.56 370,475.35
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 650,182.56 370,475.35
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00
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Organismo de Agua EL ORO, 2022
ESTADO DE ACTIVIDADES
. DEL1AL 31 DE MARZO DE 2021
CUENTA CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

Bienes Muebles e Intangibles
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIQ
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Costo de Ventas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

... Resultado del Eijercicio (Ahorro/Desahorro)

o o O O O O O O o o
(=]
(=]

0.00

3,706,931.74

588,826.70

fORGE ALBERTO ROJAS SEGUNDO
DIRECTOR DE FINANZAS

ODAPAS

EL ORQ 2019 2021

DIRECTOR GENERAL

DIRECCION
GENERAL

'C.P. MA. ELENA BAUTISTA TOGO

DEL MES

0.
0.

o o O o o o o

0.

2,008,451.

-266,942.

" AYUNTAMIENTO
DE EL ORO 2019 - 2021

Ritsg COWTRALORIA

00
0o

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

00

38

95



